
Dohoda o vypořádáni bezdůvodného obohaceni
uzavřená dle § 2991 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

I.
Smluvní strany

1. Název organizace
se sídlem:
zastoupen:

V

ICQ:
DIČ:

Mendelovo gymnázium, Opava, příspěvková organizace
Komenského 5, 746 01 Opava
Mgr. Monikou Klapkovou - ředitelkou školy
47813113
CZ47813113

(dále jen ,,objednatel" a ,,příkazce")

2. Obchodní firma
se sídlem:
íši:"""'

Chlazení servis s.r.o.
Krnovská 380/214, 747 07 Opava - jaktař
Radovanem Křempkem - jednatelem
25386298
CZ25386298

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. zn. C17527
(dále jen ,,dodavatel" a ,,příkazník")

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 10.12.2021 objednávku (dále jen ,,objednávka"), jejímž
předmětem je dodávka hnací jednotky Feuma T\N70/TFS v Částce cca 33.000 KČ, 1 ks
nožové sestavy 25 mm cca 34.000 KČ, 1 ks tanderizační hlavy TFS v částce cca 29.000 KČ a
1 ks krytu v Částce cca 14.000,- KČ.

2. výše uvedená objednávka byla
prostřednictvím registru smluv
podmínkách účinnosti některých
smluv (zákon o registru smluv),
smluv").

objednávkou, na kterou se vztahuje povinnost uveřejnění
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
smluv, uveřejňování těchto smluv/objednávek a o registru
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru

3. Vzhledem ke skutečnosti, že objednávka nebyla bezodkladně uveřejněna
registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv, došlo k plnění,
bezdůvodným obohacením.

prostřednictvím
které se stává

III.
Předmět dohody

1. S ohledem na to, Že již došlo k plnění předmětu objednávky, se smluvní strany dohodly, že
si ponechají již poskytnutá plnění vyplývajÍcÍ z objednávky, a tímto si vzájemně
vypořádávají své nároky na vydání bezdůvodného obohacení.

2. Smluvní strany prohlašují, Že uzavřením této dohody o vypořádání bezdůvodného
obohacení budou vypořádána veškerá vzájemná práva, povinnosti, pohledávky či závazky
vypývajÍcÍ z doposud neuveřejněné objednávky.



IV.
ZávěreČná ustanovení

1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jej"ch pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni
objednatel. Dohoda bude zveřejněna po
právními předpisy.

V Opavě dne 28.4.2022

provede v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
anonymizaci provedené v souladu s platnými

za objednatele
Mgr. Monika K|apková

VO,avědne28.4.20"

za dodavatele
Radovan Křempe



Objednávka č. 45 ze dne 10.12.2021
Odběratel:
Pište na fakturu správný název organizace!
Název organizace: MENDELOVO GYMNÁZIUM, OPAVA, příspěvková organizace

IČO 47813113
DIČ CZ 47813113
Sídlo organizace: Komenského 5, 746 01 Opava

Dodavatel:

CHLAZENÍ servis s.r.o.
Krnovská 380/214
Opava-jaktař
747 07
IU .· ,Z539 GJfLQ

Termín provedení: prosinec 2021

Objednáváme u Vás:

Hnací jednotku Feuma TW70/TFS v částce cca 33000,- 1 ks nožová sestava 25 min cca
34000,- 1 ks tanderizační hlava TFS cca 29000,- l ks kryt cca 14000,-

Fakturu platíme převodem z účtu 190674330217/0100
Správce rozpočtu: Šárka Weinertová, hospodářka školy,
tel.553624277,email:weinertova@mgopava.cz
Příkazce operace: Daniela Teuerová, vedoucí ŠJ, tel.553714569, email: jidelna@mgopava.cz


